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Idrettslaget Alvidra

Brørakastet 29

5911 Alversund

Idrettslaget Alvidra ønsker med dette å synliggjøre vårt ønske om plassering av idrettshall og

aktivitetsområde i Alversund. Vi mener at situasjonen i Alversund er så prekær at det bør bygges en

idrettshall omgående. Dette har vi belyst i tidligere innspill til planen med uttalleser fra rektorene på

henholdsvis Alversund Skule og Nordhordland Kristne grunnskole der det er behov for større

kapasitet for skolene (Se vedlegg med kopi av tidligere innsendt innspill til planen). Dessuten klarer

ikke IL Alvidra med dagens gymsal i Alversund å dekke de behovene idrettslaget har for å gi

tilfredsstillende treningsforhold for våre medlemmer.

Plassering av Flerbrukshall:

Alternativ 1:

Alternativ 2: På grunn av de antydninger som er lagt frem angående vanskelig vei tilkomst og

utløsning av arealer i Myrastemma ønsker vi å fremme Kommunemarka som et

alternativ 2 for plassering av en flerbrukshall. Dette mener vi det er nødvendig å se

på dersom alternativ 1 drar lenge ut i tid for å få gjennomført. Dette vil etter vår

mening være en fin plassering og med lettere adkomst, samt at kommunen allerede

eier store deler av området som er regulert til kommunale formål.

IL Alvidra håper våre innspill er til hjelp i planarbeidet og ser frem til et samarbeid både med hensyn
på flerbrukshall og aktivitetsområde. Som kommunen tydeligvis har fått med seg er IL Alvidra villige

til å strekke seg langt økonomisk for å få til hall og aktivitetsområde i Alversund.

Med vennlig hilsen

IL Alvidra, arbeidsgruppe for aktivitetsområde

v /leder Tore Krijger

Q002/
DR3u

Alversund 29. juni 2010

IL Alvidra mener at den mest tjenelige plasseringen av en fremtidig idrettshall vil
være i tilknytning til det planlagte aktivitetsområdet i Myrastemma mellom

Alversund skule og Alvermarka. Dette er den mest sentrale plasseringen i forhold til

brukerne både på dagtid og kveldstid. Dessuten er dette i samsvar med det de fleste

lag og organisasjoner i Alversund kom frem til under utarbeidingen av Cubus planen

for Alversund. Det har riktignok blitt antydet at det kan være vanskelig å få til vei-

tilknytning til dette området, samt å få kjøpt opp arealet til aktivitetsområdet. Dette

ønsker IL Alvidra ta initiativ til å løse sammen med grunneiere og andre lag og

organisasjoner i Alversund og vil prøve å få til et bygdemøte med dette som tema

etter sommerferien. I tillegg til kjørevei inn til området må det lages en gangsti fra

Alvermarka via aktivitetsområdet og videre til Alversund skule.
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IL Alvidra ved gruppe for

Aktivitetsområde i Alversund

Aktivitets område i Alversund.

Alversund 8.juni 2009

IL Alvidra i samarbeid med aktuelle brukere har dannet en egen gruppe i den hensikt å følge opp

Aktivitets området som er planlagt regulert inn i Alversund mellom Alversund skule og Alvermarka.

Denne gruppen består av Magnar Halås (Alvidra), Tore Krüger (Alvidra), Trond Kyrre Fjeldstad

(Alvidra), Bjarte Vatnøy og David Engebretsen (Nordh. Kristne grunnskole). Gruppen har også rådført

seg med Alversund skule.

Gruppen jobber for å få best tjenelig aktiviteter regulert inn på det aktuelle området og få satt av

tilstrekkelig areal til formålet. Gruppen vil senere se på muligheten til få til en finansiering og

realisering av dette.

Ut fra de behov gruppen ser at Alversund har, har en delt prioriteringen inn i 2 faser. Der Fase 1 er

definert som anlegg gruppen ser som helt nødvendig for idrettens utvikling i Alversund, og Fase 2 er

mer en fullføring av et Aktivitets område som vil fenge en bredere del av innbyggerne med flere

alternative aktiviteter og gjøre området til et rekreasjonsområde.

Fase 1:

Med bakgrunn i de fakta at Alversund som Lindås største bygd kun har en liten gymnastikksal (som

Alvidra får låne av skolen eller andre lag og foreninger ikke bruker den selv), et lite basseng og en 7'er

fotballbane som idretten må klare seg med, har gruppen kommet frem til at følgende 2 anlegg er helt

nødvendig for å kunne gi et bredt og godt tilbud til innbyggerne i Alversund.

1. Flerbrukshall med håndballbane mål.
a. Idretten i Alversund har virkelig bruk for mer hall kapasitet, pr i dag må vi sloss om

tid og plass i en liten gymsal for idrettskole, turn, volleyball, innebandy og fotball
samt at i perioder bruker skolen salen til egne aktiviteter som går ut over i tiden
idrettslaget disponerer. I tillegg kan vi nevne at det er interesse for nye aktiviteter
som bordtennis, futsal og håndball osv.

b. Skolene i området trenger mer hallkapasitet på dagtid. Alversund skule har trangt om
plassen, se innspill fra rektor. Nordhordland Kristne skule har ikke egen gymsal og får
ikke leie Nordh. hallen til høsten, se vedlegg med uttalelse fra rektor. En eventuelt
ny ungdoms skule vil også trenge halltid på dagtid.

c. Hallen bør også kunne inneholde forsamlingslokale fasiliteter som Kafe, scene,
selskapslokale, bygdekino etc., siden hverken Ikenberget, Alvermarka eller Hilland
har dette i dag.



Vi håper med dette at Idrettsrådet vil være med å støtte oss i den videre prosessen med å få til et
Aktivitets område. I og med at reguleringsplanen nå skal behandles ser gruppen det som svært viktig
å få regulert inn nok areal til at dette kan bli et tjenlig område for idrett, kultur og rekreasjon. Vi ser
frem til et godt samarbeid.

Mvh

2. Fotballbane med internasjonale mål med kunstgress dekke,( 11'er bane). Gjerne med en
forenklet friidrettsdel ( 100m løp, lengdegrop, kule grop etc. etter modell på Seim) og
garderober

a. Dagens bane dekker ikke behovet fotballgruppen har, dvs, at når det er kamper må
en finne alternative treningssteder som Alvermarka og Kvamsvåg som i
utgangspunktet er nærmiljøanlegg som ikke skal brukes til organisert idrett. Vi må
også låne bane i Knarvik som det også er sprengt kapasitet på.

b. Det vil da også være mulig å avlaste Knarvik banene ved at de lagene til NBK som har
sitt opphav fra Alversund kan eventuelt trene og spille sine kamper her på en slik
bane.

Disse anleggene vil kreve at infrastruktur som adkomstvei og parkering må på plass
uavhengig om det blir vedtatt å bygge ny skole eller ikke i området.

Fase 2:

d. Vurdere kjeller under hallen til alternative aktiviteter som ikke krever stor takhøyde (
f.eks bordtennis, karate, miniatyrskyting, bueskyting, dansing etc. )

e. Kontor klubbhusfasiliteter
f. Treningsstudio, kan generere inntekter?

3. Det er også ønskelig å gjøre aktivitetsområdet til et "myldre område" der man kan utøve
flere både organiserte og ikke organiserte aktiviteter. Det er her viktig for gruppen å
poengtere at det bør avsettes tilstrekkelig areal for å kunne utvikle aktivitetsområdet til å
inneholde et mangfold av aktiviteter og kanskje bli Alversund sitt rekreasjonsområde.
Uprioriterte forslag som gruppen har samlet inn:

a. Tennisbane
b. Joggeløype/lysløype
c. Rullebrettramper i betong med diverse forskjellige hindre
d. Tur/park område med grillplass/benker/utsikt som kan inneholde noen av disse

aktivitetene
e. Hinderløype med f.eks. løypestreng
f. Balanse stokker/stubber
g. Radiobil bane
h. Frisbeegolf bane
i. BMX bane
j. Klatre vegg (fjell?)
k. Minigolf
I. Sandvolleyballbaner

Det vil sikkert dukke opp flere forslag etter hvert.

Tore Kr0ger

IL Alvidra ved gruppe for
Aktivitetsområde i Alversund
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Nordhordland Kristne Grunnskole

Vårt behov for msal

Alversund 8.juni 2009

Nordhordland Kristne Grunnskole har i dag 66 elever fordelt på 1.-10. klasse. Vi har opplevd en fin

vekst og tror skolen vil fortsette å vokse.

De første årene leide vi gymsalen til Alversund skole, men presset ble etter hvert så stort at vi måtte

se oss om etter noe annet.

I flere år har vi nå leid lokaler i Nordhordlandshallen, og frakter elevene dit i minibusser. Når vi ser

bort fra transportbehovet og de utfordringer det byr på, for eksempel på kalde vinterdager, er dette

en god ordning for oss.

I år har vi fått beskjed om at det ikke er sikkert vi slipper til i hallen neste skoleår. Dette skyldes at

Knarvik videregående skole har økt behov for leie av gymsal og at det er flere klasser som har bedt

om å få leie hallen.

På bakgrunn av dette vil en idrettshall i Alversund væresvært interessant for oss. Vi reiser i dag med

3 grupper til Nordhordlandshallen, og leier til sammen 6 timer. Dette behovet vil øke noe etter hvert

som klassene blir fulldelte. I de kommende år vil vi ha behov for gymsal fra 6-10 timer per uke.

Olav Sollid

Rektor

Nordhordland Kristne Grunnskole


